Eur be PVM 

Viso kaina Eur 
su PVM 

1  Transporto balso programinės     
įrangos pritaikymo / adaptacijos       
Klaipėdos miesto viešajam     
transportui 

Vnt.   1  9850,00  11918,50 

  Bendra pasiūlymo kaina su PVM (suma skaičiais ir žodžiais)   11918,50 
  Vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniolika eurų ir penkiasdešimt centų. 

*Pastaba:  
- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- pasiūlymas privalo būti pasirašytas įmonės vadovo arba jo įgalioto asmens (pateikiamas                       

įgaliojimus suteikiantis juridinis pagrindas);